МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
          четвертого  созыва (тридцатое  заседание)

РЕШЕНИЕ

      От  27  июля  2020 года                                                              № 107
д. Кобелево

О досрочном прекращении  полномочий  депутата  муниципального
Совета  муниципального образования  «Покшеньгское» четвертого созыва

       В  соответствии  с подпунктом 2  пункта 10 статьи  40 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» с подпунктом  2  пункта 9  ст.20  Устава муниципального образования  «Покшеньгское»,  и  на  основании  личного заявления  Немытовой  Светланы  Расуловны  муниципальный  Совет муниципального  образования  «Покшеньгское»  решил:

       1.  Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  муниципального  Совета муниципального  образования «Покшеньгское» четвертого  созыва
Немытовой  Светланы  Расуловны.
       2.  .   Настоящее  решение  опубликовать  в Информационном бюллетене  муниципального  образования  «Покшеньгское» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                              Т.А. Щеголихина